

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. «Ομάδες εργασιών» οικοδομικών έργων									
1.1. Ομάδα Α: καθαιρέσεις									
1	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	1	m2	38,00	5,60	212,80	
2	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	2	m2	28,00	7,90	221,20	
3	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	3	m3	1,45	0,90	1,31	
4	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	4	ton.km	1,45	0,35	0,51	
5	Εισφορά για την εναλλακτική διαχείριση των ΑΕΚΚ (κατεδαφίσεων καθαρό)	ΟΙΚ Ν.3ΑΕΚΚ	ΟΙΚ 2275	5	ton	2,14	7,54	16,14	
Σύνολο : 1.1. Ομάδα Α: καθαιρέσεις								451,96	451,96
1.2. Ομάδα Β: επιχρίσματα									
1	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Ν171.21	ΟΙΚ 7121	6	m2	38,00	22,61	859,18	
Σύνολο : 1.2. Ομάδα Β: επιχρίσματα								859,18	859,18
1.3. Ομάδα Γ: Επενδύσεις, επιστρώσεις									
1	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΝΑΟΙΚ 73.11	ΟΙΚ 7311	7	m2	4,30	22,50	96,75	
2	Περιθώρια (σοβατεπιά) φυσικούς λίθους τύπου Τραβερίνιο Γαία Ματ	ΝΑΟΙΚ ΣΧ.73.35	ΟΙΚ 7326.1	8	MM	22,00	8,90	195,80	
3	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ορθογωνισμένες	ΝΑΟΙΚ ΣΧ.73.12	ΟΙΚ 7312	9	m2	23,00	28,00	644,00	
4	Επιστρώσεις δαπέδων με φυσικούς λίθους τύπου Τραβερίνιο Γαία Ματ διαστάσεων 30,50x61 cm ή 40,6x61	ΝΑΟΙΚ ΣΧ.73.33.02	ΟΙΚ 7331	10	m2	28,00	42,50	1.190,00	
Σύνολο : 1.3. Ομάδα Γ: Επενδύσεις, επιστρώσεις								2.126,55	2.126,55
1.4. Ομάδα Δ: Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές									
1	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	11	m2	235,00	5,60	1.316,00	
2	Επενδύσεις πρόσοψης ικρίωμάτων	ΝΑΟΙΚ 23.14	ΟΙΚ 2314.1	12	m2	235,00	0,65	152,75	
3	Προστασία ακμών με γωνιόκρανα από ανοξείδωτο πλέγμα.	ΝΑΟΙΚ 61.17	ΟΙΚ 6117	13	m	32,50	6,70	217,75	
4	Υδρορροή από γαλβανισμένη λαμαρίνα Σωληνωτή ορθογωνική	ΑΤΗΕ 8062.4	ΗΛΜ 1	14	kg	20,00	12,47	249,40	
Σύνολο : 1.4. Ομάδα Δ: Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές								1.935,90	1.935,90
1.5. Ομάδα Ε: Λοιπά									
1	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΝΑΟΙΚ 77.10	ΟΙΚ 7725	15	m2	28,00	3,90	109,20	
Σε μεταφορά								109,20	5.373,59

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								109,20	5.373,59
2	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	16	m2	67,20	9,00	604,80	
3	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	ΝΑΟΙΚ 79.08	ΟΙΚ 7903	17	kg	100,00	5,60	560,00	
4	Χρωματισμοί επί εξωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων με υδατικής διασποράς σιλικονούχο χρώμα	ΝΑΟΙΚ ΣΧ.77.08.02	ΟΙΚ 7785.01	18	m2	240,12	10,02	2.406,00	
Σύνολο : 1.5. Ομάδα Ε: Λοιπά								3.680,00	3.680,00
Σύνολο : 1. «Ομάδες εργασιών» οικοδομικών έργων									9.053,59
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	9.053,59
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	1.629,65
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									10.683,24
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	1.602,49
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									12.285,73
									26,33
									12.312,06
									2.954,89
									15.266,95

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός

ΧΑΣΑΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
Μηχανικός Δομικών Έργων ΤΕ